

Shannon Holding A/S
CVR-nr. 21383805
Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Anthony Divers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shannon Holding A/S
Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21383805
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Sheena Margaret Divers
Tonya Anne Quitzau
Anthony Divers

Direktion

Anthony Divers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje via investeringer i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i Scotia E567 A/S, ligesom selskabet besidder en lejlighed med udleje for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 419 t.kr., mod et overskud i 2014 på 593 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af opstart af ny sekundær aktivitet med konsulentarbejde, som endnu ikke har givet et afkast.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(106.000)	(44.231)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(45.363)</u>	<u>(45.363)</u>
Driftsresultat		(151.363)	(89.594)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(107.180)	408.395
Andre finansielle indtægter	2	930.367	385.102
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(63.763)</u>	<u>(33.830)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		608.061	670.073
Skat af ordinært resultat	4	<u>(189.258)</u>	<u>(77.372)</u>
Årets resultat		<u>418.803</u>	<u>592.701</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.107.180)	408.395
Overført resultat		<u>1.424.783</u>	<u>(815.694)</u>
		<u>418.803</u>	<u>592.701</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.850.405	1.895.768
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.850.405</u>	<u>1.895.768</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.534.356	3.641.536
Andre tilgodehavender		110.190	110.190
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.644.546</u>	<u>3.751.726</u>
Anlægsaktiver		<u>4.494.951</u>	<u>5.647.494</u>
Tilgodehavende selskabsskat		28.318	0
Tilgodehavender		<u>28.318</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.919.797	5.656.168
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.919.797</u>	<u>5.656.168</u>
Likvide beholdninger		<u>110.202</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.058.317</u>	<u>5.656.168</u>
Aktiver		<u>10.553.268</u>	<u>11.303.662</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		534.356	1.641.536
Overført overskud eller underskud		7.076.215	5.651.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	1.000.000
Egenkapital		<u>8.211.771</u>	<u>8.792.968</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.339.183	1.397.318
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.339.183</u>	<u>1.397.318</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	59.000	58.000
Bankgæld		0	3.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		436.144	743.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		353.272	206.163
Skyldig selskabsskat		90.398	46.897
Anden gæld		63.500	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.002.314</u>	<u>1.113.376</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.341.497</u>	<u>2.510.694</u>
Passiver		<u>10.553.268</u>	<u>11.303.662</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.641.536	5.651.432	1.000.000	8.792.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.107.180)	1.424.783	101.200	418.803
Egenkapital ultimo	500.000	534.356	7.076.215	101.200	8.211.771

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.363	45.363
	45.363	45.363
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	141	59
Dagsværdireguleringer	529.901	256.323
Øvrige finansielle indtægter	400.325	128.720
	930.367	385.102
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.285	8.408
Renteomkostninger i øvrigt	38.735	23.873
Øvrige finansielle omkostninger	1.743	1.549
	63.763	33.830
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	179.070	75.215
Regulering vedrørende tidligere år	10.188	2.157
	189.258	77.372
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.268.170
Kostpris ultimo		2.268.170
Af- og nedskrivninger primo		(372.402)
Årets afskrivninger		(45.363)
Af- og nedskrivninger ultimo		(417.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.850.405

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.000.000	110.190
Kostpris ultimo	2.000.000	110.190
Opskrivninger primo	1.641.536	0
Andel af årets resultat	(107.180)	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	534.356	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.534.356	110.190

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Scotia E567 A/S	Esbjerg	A/S	100,00

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	58.000	59.000	1.339.183	1.100.712
	58.000	59.000	1.339.183	1.100.712

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for datterselskabs bankgæld er afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets bankgæld 31.12.2015 udgør 381.320 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567 er der afgivet solidarisk efterkaution. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2015.